



HERRENS PROFETI OM EN GRAV SOM ÅPNES, 02.01.18.

HERREN JEHOVA, JEHOVA GANAN, HERREN JEHOVA TSORI, HERREN min Styrke, HERREN JEHOVA YASHA, HERREN min Frelser, HERREN JEHOVA SELI, HERREN min Klippe, HAN har Snakket med meg i dag. Igjen, Velsignede mennesker, som lytter akkurat nå, HERREN har Snakket med meg i natt, og det er forbausende at HERREN har Snakket med meg en slik natt. Og når HERREN tok meg på et sted og da kom HERRENS kraft ja autoritet ut fra meg, og på dette stedet var det en grav, og denne graven åpnet seg, og denne personen, som var begravd i denne andre graven, bryter seg opp fra denne graven. Og det er en hånd, som kommer ut først. Og jeg er redd for at dette var en venstre arm. Og han brøt ut og vinket denne armen, denne venstre armen på denne måten. Og selvsagt løp menneskene bort. Og noen kom ut av gravene, som var begravd, fordi jeg ser gress oppå graven.

Igjen, HERREN JEHOVA, JEHOVA ADONAI HERREN GUD, JEHOVA MAGEN, HERREN min Skjold, JEHOVA EL OLAM, JEHOVA SEBAOT, HAN har Snakket med meg på en veldig, veldig forbausende og sjokkerende og veldig fryktinngytende og fryktelig måte. Jeg gikk til et sted sammen med en gruppe mennesker, og så var det en grav der, og da oppdaget kraften til Salvelsen autoritet, som HERREN har lagt i HANS Tjener, oppdaget graven og bryter den opp, og når graven bryter opp, så var dette en sjokkerende hendelse og mennesker løper bort. Fordi den personen som er begravd der, vet ikke hvor lenge siden, bryter opp graven, og løftet armen sin opp. Jeg tror at det var den venstre armen, som viftet slik. Han viftet slik, når han sto opp fra de døde og graven åpner seg, og så ble dette mennesket fjernet fra denne graven, og så vil alt endre seg. Alt ble veldig annerledes. Mennesker løpt bort fra HANS Tjener. De løp helt vekk.

Det er altså forbausende, at HERREN Snakker med meg i en slik natt, når vi vet, at denne morgenen kommer til å åpningsdagen for feiringen av en død, råttent lik som er oppreist fra de døde. Når HERREN brukte HANS Mektigste Profet til å Tale så mange kilometer her fra Nairobi og reiste en død og råttent lik, denne kvinnen som var død og i ferd med å råtne. Vi vet altså, at hun nå kalles for Mama Rosa. Dette er forbausende og absolutt forbløffende og sjokkerende, at dette vil antenne, sette i gang en stor nasjonal feiring, som kommer til å bryte ut i dette landet.

Ved åpningen av feiringen og takkefesten for HERREN, Snakker HERREN nå med meg om denne mektige oppstandelsen, som er fremfor oss her. Dette er en spøkelsesaktig og veldig fryktinngytende slik. Og jeg husker at alle løp vekk. De løp vekk fra Denne Tjeneren. De løp veldig langt bort. De ville ikke komme tilbake. Når HAN nyt tok vekk denne personen fra graven og begynte å gå sammen med ham.



Vi lever mektige tider, kjære mennesker. Og HERREN Sa, at følge meg, fordi dere har hørt Ordet og dere har sett disse undergjerninger. Følg derfor bare meg for at dere skal kunne ete disse brødene og få næring. Og på et annet sted Sier HAN: Skaff ikke mat som visner, men arbeid for evigheten. Skaff dere denne maten, som holder inntil Evig Liv. På et annet stede Sier HAN: En ond og pervers generasjon leter etter tegn, men kjære mennesker, HAN fortsetter med å advare dere at: De skal ikke få et annet tegn enn Jona tegnet. Det er altså stort behov for omvendelse, for at nasjonene kan forberede seg for MESSIAS SIN komme.

Jeg ser meg selv gå til et stede og HERRENS kraft og autoritet går ut av meg og bryter opp graven, og oppå graven vokser det gress, så den har måttet være dere en stund. Denne personen, som er oppreist fra de døde på innsiden av graven, han løfter opp, dette er det første som kommer ut, når graven bryter opp, at han løfter opp sin venstre arm på denne måten fra jorden. På denne måten løfter han opp sin venstre arm, og så begynner mennesker å løpe vekk, og denne personen fjernes derfra, og det er en enorm endring, som skjer i denne verden.

MESSIAS kommer, kjære mennesker. MESSIAS kommer. Jeg har sett MESSIAS SIN Komme. Og dette er Budbæreren, som ble lovet i Malaki, når HAN Sa, at sannelig så kommer HAN til å sende Denne Fryktelig Profeten, som kommer til å forberede alt ok gjenopprette før Den Skremmende og Fryktinngytende HERRENS Dag. Forbered vei for HERREN. Tiden er ute. Jeg har sett MESSIAS komme. Jeg har stått foran GUDS Trone og HAN har Instruert meg om MESSIAS SIN komme. Denne verdens nasjoner, er sannelig blitt rådført. Toda. Shalom.

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti av 02.01.17, Profeten Dr. Owuor.)